3

ПОДРЕЗЧИХИНСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.04.2025                                                                                                      №  96

пос. Подрезчиха

О внесении изменений в решение Подрезчихинской сельской  Думы

от 20.05.2022 № 198
В соответствии с Уставом муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение, Подрезчихинская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденный решением Подрезчихинской сельской  Думы Белохолуницкого района Кировской области от 20.05.2022 № 198 «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» изложив пункт 16 в следующей редакции:

«16. Пенсии за выслугу лет подлежат индексации по решению Подрезчихинской сельской  Думы исходя из финансовых возможностей бюджета муниципального образования.».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2025.
Председатель Подрезчихинской

сельской Думы                                                                                 И.В.Багина

Глава Подрезчихинского

сельского поселения                                                                        А.А.Шулаков

Подлежит обнародованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подрезчихинского  сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://podrezchixinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru